REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr.”Reshit Collaku”, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al

@ DEKLARATE I Joase
E INTERESAVE PRIVATE dhe vi
PERIODIK / VIETOR

E zyrtarit g¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té€ tij, bashkéshortit/es dhe té
fémijéve madhore, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe (¢ disa népunésve publik€”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né€ ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara n€ tigjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.
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Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, t€ bashkéshortit /es dhe té
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI Y LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Te érdhura nga shlt]aé nje autoveture Tip. “Mercedes” 13. 000 €

Nése ky format ésht€ 1 pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né fotokopje té tij.

Té plotésohet nga zyrtari “Periodik/Vietor" 3



REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHBIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

~ Pérshkruan ollegisht te ardhurat pér utm, nga paga ose p]esemarrja ng borde, ko 1smne e cdo angazhlm e
vepnmtarl tjetér qé ka SJeIle té ardhura personale, pér | bashkeshortmfen dhe femqé mhdhore Pércaktoni _
emeértimin e mstltu omty orgamzates apo aktivntetlt nga ku jané siguruar té ardhurat adresa, nr. i reg]mm _
publik, statusi, obJ tm e vepnmtanse sé orgamzates, funksmmn, natyrén e angazhlmzt :

Te ardhuré nga puna si Gjyqgtar i Gjykétés sé rrethit Gjygsor Tirané T 1.186,146 L.eké

nga Mars 2011 deri shkurt 2012

. Te ardhurat nga publikimet (I botim teksti universitar), nga Mars 300.000,00 Leke

2011 deri shkurt 2012

Te ardhura nga mesimdhenia (Magjistratura,Universiteti “Luarasi” 360.000,00 Leké

“JYustizia™), Mars 2011 deri shkurt 2012

T¢ ardhura nga paga e bashkeshortes Speciliste Statistike prané | 809,455,2Leké
Prokurorisé sé Pérgjithshme nga Mars 2011 deri shkurt 2012

T¢€ ardhura nga vlera e qirasé sé njé apartamenti n¢ B/Pronési me "
| bashkéshorten 360.000 leké

{

1 Té arc.ihulja pér efe.:kt t? vendlml_te Gjykatés sé 2.544.952 leké
Rrethit Gjyqsor Tirané

1 .J

Nése ky format ésht€ 1 pamjafiueshém, vazhdoni té plotééoni né fotokopje & t).

Té plotésohet nga zyrtari “Periodik/Vieror” 4
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

» Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamartje, detyrim pér studime etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér perivdhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

» Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né tleten nr.6, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

<<<<<

_hmln e detyrlmlt financmr ‘Shuma ¢ shilyer nga - ,~G1endja ¢ detyrmut te
) deklarimi i mepérshem “mbetur pa shlyer den i
deri né 31 dhjetor (€ vitit ng 31 dh]etor té vitit & }:-
e deklarimit : dekiarlmit '
16n total (me shifra dhe me ijale) (me shifra dhe me fjale)
;,lnteres), kohezg]atjen (muap/vm) dhe késti mujor e . Principal+interes -

Kredi per strehim marre ne vitin 2007 tek
e shumen30.000¢€ 3060 euro 25500 euro

Té plotésohet nga zyrtari “Heriodik/Vietor™ D





